EGOITZ FERNANDEZ

EGOITZ

KAIKU
FERNANDEZ
GONZALE7 WAIKUBEREZ GALANTA BEREZ
GALANTA
Nacido en:
BILBAO 03-02-
1991
. N° N° e :
Temporada Club Compitiendo Condicién veces veces Clasificaciéon Puntos N° Mejor P_eor
enlaACT . club club banderastiempo tiemj
titular suplente
2023 No
2023 No
2022 No
2021 No
2020 No
2019 KAIKU Si Canterano 1 11 9 79 19:41,28 22:2(
2018 KAIKU No Canterano
2017 No
2016 KAIKU No Canterano
2015 No
2014 KAIKU No Canterano
2013 No
2012 KAIKU No Canterano
2011 LUTXANA No No propio
2010 No
2009 KAIKU No Canterano



